
 

 

 

 

 

 

DAGSORDEN OØ2SK – LØRDAG 7 september 2024 

Lokasjon: NA Porsgrunn sine lokaler 

Adresse: Rachebakken 13, 3921 Porsgrunn 
 

Kl. 11:30 til 14:30 ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE! 

 

1.VALG OMRÅDE ØST 2 SERVICE KOMITÈ 
Alle verv har mulighet for gjenvalg inntil 1 år 

A. Leder  2 års rusfri tid  1 års varighet  Besatt Ledig fra 02-2025 
B. Nestleder 1 års rusfri tid  1 års varighet  Ledig 
C. Kasserer 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt Ledig fra 12-2024 
D. Vara Kasserer 2 års rusfri tid  1 års varighet  Ledig 
E. Sekretær 2 års rusfri tid  1 års varighet Besatt Ledig fra 01-2025 
F. Vara Sekretær 1 års rusfri tid 1 års varighet Ledig  
G. RKM 2 års rusfri tid  1 års varighet Besatt Ledig fra 11-2024 
H. Vara RKM 1 års rusfri tid  1 års varighet Besatt Ledig fra 06-2025 
I. O.R. Leder 2 års rusfri tid  1 års varighet Ledig 
J. Leder Aktivitetskomité 2 års rusfri tid 1 års varighet Besatt Ledig fra 11-2024 
K. Styremedlem NA OØ2SK 5 års rusfri tid ingen varighet  
L. Styremedlem NA OØ2SK 5 års rusfri tid ingen varighet  
M. Styreleder       NA OØ2SK 5 års rusfri tid ingen varighet  
   

2.NOMINERING TIL LEDIGE VERV I REGIONEN NORGE 
A. Leder  4 års rusfri tid  2 års varighet Besatt – Ledig fra 06-2025 
B. Nestleder  3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt – Ledig fra 02-2025 
C. Kasserer  4 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt – Ledig fra 02-2025 
D. Vara Kasserer 3 års rusfri tid 2 års varighet  Besatt – Ledig fra 06-2025 
E. Sekretær  3 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig 
F. Vara Sekretær 3 års rusfri tid 2 års varighet Besatt – Ledig fra 10-2024 
G. Delegat  5 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt – Ledig fra 06-2026 
H. Vara Delegat 4 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig 
I. 2. Vara Delegat 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt – Ledig fra 06-2025 
J. Litteraturkomité Leder 3 års rusfri tid 2 års varighet  Besatt – Ledig fra 06-2026 
K. Litteraturkomite kasserer 4 års rusfri tid 2 års varighet  Ledig 
L. WEB komité Leder 3 års rusfri tid 2 års varighet  Ledig 
M. Telefonkomité Leder 3 års rusfri tid 2 års varighet  Besatt – Ledig fra 10-2024 
N. Oversettelsekomite Leder 3 års rusfri tid 2 års varighet  Besatt – Ledig fra 06-2026 
O. FU komité Leder 3 års rusfri tid 2 års varighet  Besatt – Ledig fra 02-2025 
P. Servicekonferanse Leder 3 års rusfri tid ad-hoc   Ledig 
Q. Leder ECCNA  3 års rusfri tid ad-hoc    Besatt – Ad-Hoc 
R. Leder Regionalkonvent 3 års rusfri tid ad-hoc   Ledig 
S.  OR Koordinator 3 års rusfri tid 2 års varighet   Besatt – Ledig fra 06-2025 



 

 

 

 

 

 

T. OR Koordinator 3 års rusfri tid 2 års varighet   Ledig 

Varighet for verv i NA`s Regionsservicekomité Norge er 2 år. 

3.SAKER FRA OMRÅDET 

 

 
SELVRANSAKELSE! 

 

Forslag til spørsmål for områdets selvransakelse: 

 

1. Hvor godt har områdekomiteen tjent gruppene dette året, og hvordan kan vi gjøre dette 

bedre i året som kommer? 

 

2. Hvor godt har områdekomiteen tjent samfunnet som helhet dette året, og hvordan kan vi 

gjøre dette bedre i året som kommer? 

 

3. Hvor godt har områdekomiteen tjent NA’s regionale og internasjonale tjenester som helhet 

dette året, og hvordan kan vi gjøre dette bedre i året som kommer? 

 

Litt inspirasjon til selvransakelsen. Utdrag fra “A Guide to Local Services” (ikke 

godkjent oversettelse). 

 

Det kreves betydelig innsats fra alle for å få en effektivt område selvransakelse.   

GSR’er, betrodde tjenere og underkomitéer må ta en fryktløse og grundig gjennomgang av 

arbeidet deres det siste året og komme til selvransakelsen forberedt for å gjennomgå deres 

roller i komiteen.   

GSR’ene bør bruke tid med gruppene deres for å vurdere hvilke behov som kan dekkes av 

områdekomiteen i det kommende året og komme til selvransakelsen med mulige forslag. 

Betrodde tjenere og underkomitéer bør ta seg tid til å se på sammensetningen av 

samfunnet de bor i, spørre seg selv om hvordan NA kan bli mere effektive når det gjelder å 

nå ut i samfunnet, og vær forberedt på å dele deres tanker med hele område komitéen.  Og 

kanskje viktigst av alt, alle deltagerne på området bør gjøre en ekstra innsats for å forberede 

seg åndelig for å få mest mulig ut av områdeselvransakelsen Materiale er tilgjengelig fra 

World Service Office og kan gi ytterligere hjelp, spesielt i å utvikle en agenda for 

selvransakelsen. 

Etter å ha gjennomført en områdeselvransakelse vil mange av deltagerne komme til en 

konklusjon om at deler av arbeidet deres må endres.  Det er viktig å huske at det ikke er én 

modell for områdeselvransakelse som vil passe helt til alle områder.  En rekke faktorer vil 



 

 

 

 

 

 

påvirke typen tjenester en områdekomité er i stand til å utføre: fellesskapets størrelse, antall 

møter, tilgjengelighet av erfarne NA-medlemmer, geografi, lokale lover og skikker og andre 

hensyn.  Det som fungerer i en storbyomgivelse, vil sannsynligvis ikke fungere i det hele tatt 

i et bygdesamfunn. 

Det som vil fungere uansett, er et forsøk på å opprettholde følsomhet for behovene til 

gruppene og samfunnet.  Hvert område vil i høy grad måtte finne sin egen måte å effektivt 

tilby tjenester til disse gruppene og det samfunnets som disse gruppene er en del av. 

Allsidighet er nødvendig.  Område komitéer i små eller mellomstore samfunn 

kan se det hensiktsmessig å kombinere arbeidet til noen underkomiteer mens de mer 

veletablerte storbykomiteer kan bestå av et stort antall høyt spesialiserte underkomiteer, hver 

med sitt eget spesifikke fokus.  Gitt en rimelig 

vurdering bør en områdekomité ikke være redd for å organisere sine tjenester uansett 

hvordan den finner det passende, slik at den kan bidra til å spre NA-budskapet på en mest 

mulig effektiv måte. 

 

 

4.SAKER FRA REGIONEN 

Ingen nye saker for øyeblikket. Forventer dagsorden fra Region i slutten av august. 

 
 

 

 

 

I kjærlig tjeneste Administrative tjenere Område Øst 2 Service komité 


